NEWS RELEASE



マルハニチロ株式会社 広報 IR 部

〒135-8608 東京都江東区豊洲 3-2-20 T: 03-6833-0826 F: 03-6833-0506

2019年3月27日

「横浜 DeNA ベイスターズ 70th ANNIVERSARY PROJECT」チケットキャンペーン第2弾!

「横浜 DeNA ベイスターズ応援チケットプレゼント」キャンペーン 実施のお知らせ

マルハニチロ株式会社(本社所在地:東京都江東区、代表取締役社長:伊藤滋)は、「横浜 De N A ベイスターズ 70th ANNIVERSARY PROJECT」オフィシャルスポンサー活動の一環として、チケットキャンペーン第2弾となる「横浜 DeNA ベイスターズ観戦チケット(ペア)プレゼント」キャンペーンを実施いたします。

【キャンペーン概要】

●キャンペーン名:

マルハニチロダイレクトで商品を買って応募しよう! 横浜 DeNA ベイスターズ観戦チケット(ペア)プレゼント キャンペーン

●賞品:「マルハニチロ Presents 70th ANNIVERSARY GAME | 観戦チケット

<対戦相手> 東北楽天ゴールデンイーグルス

<日 時> 2019年6月22日(土)

〈球 場〉 横浜スタジアム

●当選者数:ペア35組70名

●応募方法:

マルハニチロのオンラインショップ「マルハニチロダイレクト」 https://www.direct.maruha-nichiro.co.jp/ で商品をご購入いただき、注文書または専用サイトに必要事項をご記入の上、ご応募いただきます。

NEWS RELEASE



マルハニチロ株式会社 広報 IR 部

〒135-8608 東京都江東区豊洲 3-2-20 T: 03-6833-0826 F: 03-6833-0506

- ※ご購入1回につき1口の応募となります。
- ※お一人様何口でもご応募いただけます(当選はお一人様につき1回のみ)。

●対象商品:

「マルハニチロダイレクト」の商品(食品)

※健康食品、化粧品は対象となりません。

●応募期間:

2019年4月3日(水)~2019年5月13日(月)

★キャンペーン概要の詳細および詳しい応募方法は、下記ご案内サイトに掲載予定です。

マルハニチロダイレクト キャンペーン案内サイト

https://www.direct-cp.jp/

(2019年4月3日以降公開予定)

以上

報道各位からのお問い合わせ先 マルハニチロ株式会社 広報 IR 部 Tel 03-6833-0826 Fax 03-6833-0506